
UCHWAŁA NR  XXXVII/947/2012 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 

Otwartego Warszawa - Targówek  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.
1
) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.
2
) uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się statut Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego 

Warszawa - Targówek w ten sposób, że: 

1 ) w  § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Adres Zespołu: ul. Tykocińska 34, 03-545 Warszawa”; 

2) w § 9 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

 „6) organizacji wypoczynku i zajęć usprawniających.”;  

3)  załącznik do statutu otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 

( - )  

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz 679, Nr 134 

poz. 777, Nr 149 poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i Nr 

185, poz. 1092. 



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/947/2012 

Rady miasta stołecznego Warszawy 

z dnia 31 maja 2012 roku 

 

 

 
 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych działalności podstawowej  

SAMODZIELNEGO ZESPOŁU PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW LECZNICTWA 

OTWARTEGO WARSZAWA - TARGÓWEK 

 

L p .  
N a zw a  j ed n o s t k i  

o rg a n i za cy j n e j  
A d r es  

1.  Przychodnia Rejonowo Specjalistyczna Warszawa, ul. Rembielińska 8 

2.  Przychodnia Rejonowo Specjalistyczna Warszawa, ul. Łojewska 6 

3.  Przychodnia Rejonowo Specjalistyczna Warszawa, ul. Poborzańska 6 

4.  Przychodnia Internistyczno – Pediatryczna Warszawa, ul. Tykocińska 34 

5.  
Przychodnia Specjalistyczna dla Dzieci i 

Młodzieży 
Warszawa, ul. Poborzańska 6 

6.  
Przychodnia Rehabilitacyjna dla Dzieci i 

Młodzieży 
Warszawa, ul. Balkonowa 4 

7.  Ośrodek Diagnostyczno - Konsultacyjny Warszawa, ul. Remiszewska 14 

8.  Kompleks Basenów Rehabilitacyjnych Warszawa, ul. Balkonowa 2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


